
 

 

 

Do Zainteresowanych 
 

 
Wrocław, dn. 17.11.2022 r. 

 
WZP.271.1.66.2022 

ZP/PN/70/2022/WKE/3665 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na  Dostawę energii elektrycznej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w 

okresie od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023 r., znak 

postępowania: ZP/PN/70/2022/WKE. 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co 

następuje: 

Pytanie nr 1 

Rozdział III SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.5 

Wykonawca prosi o informację: 

- jaką szacowną ilość energii wytworzonej Zamawiający planuje 

odsprzedać? 

- czy odsprzedaż dotyczy tylko 2 części zamówienia? 

Odpowiedź nr 1 

Odsprzedaż dotyczy tylko obiektów z 2 części zamówienia. 

Zamawiający przewiduje, że odsprzedaży będzie podlegało około 15-

20 MWh. 



Strona 2/13 

 

Pytanie nr 2 

Rozdział VI SWZ TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu „lecz nie 

wcześniej, niż po, wypowiedzeniu dotychczasowych umów i 

pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i 

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.” 

Odpowiedź nr 2 

Warunki wejścia umowy w życie zamawiający opisał w par. 10 

Załączników 1a do 1g do SWZ, gdzie zapisano w ust. 2: 

Dostawy energii elektrycznej do poszczególnych PPE nastąpią od 

dnia 1 stycznia 2023 r., nie wcześniej jednak niż po pozytywnej 

weryfikacji PPE przeprowadzonej w ramach procedury zmiany 

sprzedawcy energii elektrycznej opisanej w IRiESD OSD. 

 

Pytanie nr 3 

Rozdział VI SWZ TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający jest 

świadom, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach 

określonych w art. 264 lub art. 308 ust. 2  

i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z 

dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, 

termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 

01.01.2023 r. nie jest możliwy do spełnienia przez 

Wykonawcę.(Wykonawca aby dopełnić terminu musiałby otrzymać 

podpisaną umowę oraz wymagane dokumenty przed dniem -

09.12.2022). 

Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 

01.02.2023 r. lecz nie wcześniej, niż po, wypowiedzeniu 

dotychczasowych umów i pozytywnie przeprowadzonej procedurze 

zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.  

 



Strona 3/13 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający analizując harmonogram prac przewiduje podpisanie 

umowy przed dniem 09.12.2022 r., jednak gdyby ten termin nie 

został dotrzymany w załącznikach 1a do 1g do SWZ w par. 10, ust. 2 

przywołanym w odpowiedzi 2 wskazał, że dostawy rozpoczną się po 

pozytywnym zakończeniu procesu zmiany sprzedawcy. 

 

Pytanie nr 4 

Rozdział XV SWZ OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY pkt.10 

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy 

zastosować w ofercie – czy ma to być tymczasowa obniżona stawka 

wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy 

może zwykła stawka 23%? 

Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której 

Wykonawcy zaoferują różne % stawki podatku VAT, co będzie 

wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert. 

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię 

elektryczną prowadzone będą wg obowiązujących przepisów 

prawnych 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wymaga złożenia oferty z uwzględnieniem stawki 

obowiązującej w dniu złożenia ofert (do dnia 31.12.2022 r. 

obowiązuje stawka VAT w wysokości 5%). 

 

Pytanie nr 5 

Rozdział XVII SWZ INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE 

MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU 

ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży 

korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny z wykorzystaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

 

 



Strona 4/13 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie dopuszcza podpisania umów sprzedaży w sposób 

elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego Wyraża natomiast zgodę na podpisanie umów 

korespondencyjnie tj. przekazanie odręcznie podpisanych i 

opieczętowanych papierowych wersji umów przez strony. 

 

Pytanie nr 6 

Rozdział XVII SWZ INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE 

MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU 

ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści 

zawarcie jednej umowy w ramach wszystkich punktów poboru 

energii elektrycznej, które zostały objęte postępowaniem 

przetargowym (tj. dla wszystkich podmiotów łącznie)? Podpisywanie 

umów przez każdą jednostkę odrębnie może spowodować znaczne 

opóźnienia w spływaniu dokumentów do Wykonawcy a tym samym 

przyczynić się do nieterminowego rozpoczęcia sprzedaży energii 

elektrycznej. Podpisanie jednej umowy znacznie skróci czas 

oczekiwania na dokumenty oraz umożliwi sprawniejszą obsługę, a 

także przyspieszy proces parametryzacji umów po stronie 

Wykonawcy. W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, zwracamy 

się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże stosowne 

pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu 

jednostek posiadających osobowość prawną (np. Gminy, Gminnej 

Biblioteki, Gminnego Ośrodka Kultury, Klubu Sportowego) zbiorczo, 

najpóźniej w dniu podpisania umowy? 

Odpowiedź nr 6 

Umowy, których wzory wskazano w załącznikach od 1a do 1g do 

SWZ zostaną podpisane w ilości: 3 szt. dla I części zamówienia 

(oświetlenie przestrzeni publicznej) oraz 40 szt. dla II części 

zamówienia (obiekty) . Do każdej Umowy dołączone zostaną 

dokumenty potwierdzające osobowość prawną i zostaną przekazane 



Strona 5/13 

Wykonawcy w jednym pakiecie przez osobę wyznaczoną przez 

Zamawiającego do wykonania tej czynności. 

 

Pytanie nr 7 

Rozdział XVII SWZ INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE 

MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU 

ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Czy klienci samodzielnie będą odsyłać do Wykonawcy podpisane 

umowy (co ze względu na dużą liczbę umów może spowodować 

utrudnienia w ich zawarciu) czy też Główny Zamawiający będzie 

koordynował podpisanie tych umów i co się za tym idzie skompletuje 

wszystkie umowy i prześle zbiorczo do Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 7 

Odpowiedź udzielona powyżej -  Odpowiedź nr 6. 

 

Pytanie nr 8  

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 1 Przedmiot umowy i 

postanowienia ogólne ust.5,7 

Wykonawca zwraca się z prośbą na wyrażenie zgody w przypadku 

zawierania umowy z 2 wykonawcami w zależności od części 

zamówienia, na modyfikację zapisu poprzez podział zawartych umów 

z GUD przez Wykonawców, w zależności które OSD występują w 

poszczególnej części zamówienia. 

Odpowiedź nr 8 

Zapisy ust. 5 i 7 par. 1 Załączników 1a-g pozostaną bez zmiany. 

 

Pytanie nr 9 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 4 Standardy jakościowe 

ust.4 

Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzenie Ministra Energii 

z dnia 6 marca 2019 r.w sprawie szczegółowych zasad kształtowania 

i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, 

odpowiedzialność za dotrzymanie parametrów jakościowych 

dostarczanej energii elektrycznej ponosi Operator Systemu 



Strona 6/13 

Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci dystrybucyjnej. Z uwagi 

na fakt, że Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialność za 

działania OSD, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do 

treści: "Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu 

standardy jakościowe obsługi odbiorców, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami Prawa energetycznego. W przypadku niedotrzymania 

standardów jakościowych obsługi dotyczącej sprzedaży energii, 

Zamawiającemu przysługuje bonifikata - zgodnie z zasadami 

określonymi w § 42 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 

2019 r.w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji 

taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019  

poz. 503 ze zm.) lub w każdym później wydanym akcie prawnym 

dotyczącym jakościowych standardów obsług. Umowne zastrzeganie 

odpowiedzialności wykonawcy za zobowiązania za które w świetle 

jasnego i nie budzącego wątpliwości przepisu prawa nie może 

ponosić odpowiedzialności jest w sposób rażący z zasadą 

proporcjonalności jako zasadą udzielania zamówień publicznych. 

Adresat roszczeń zamawiającego w zakresie jest jasny i wyłącznie on 

ponosi odpowiedzialność w zakresie nie dotrzymania parametrów 

jakościowych i bonifikat. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający wymaga spełnienia standardów jakościowych zgodnie z 

przedmiotem zamówienia. W załącznikach 1a-g do SWZ 

Zamawiający określił, że Przedmiotem Umowy jest określenie praw i 

obowiązków Stron związanych ze sprzedażą energii elektrycznej na 

potrzeby Zamawiającego. 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 4 Standardy jakościowe 

ust.4 pozostanie bez zmiany.   

 

Pytanie nr  10  

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.1 

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na 

danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca 



Strona 7/13 

zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących 

okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych 

przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu 

rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w 

odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy 

wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące 

(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca 

odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD 

jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający nie może przekazać ujednoliconych danych o 

terminach rozliczeniowych, bowiem OSD dokonuje ostatnio 

odczytów, które nie są zgodne z terminami określonymi w jego 

Taryfie. 

 

Pytanie nr 11 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.1 

Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na 

wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na 

fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem 

kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez 

Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD 

oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z 

uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację 

przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za energię elektryczną 

dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym 

przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w 

terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od 

OSD.” 

Odpowiedź nr 11 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.1 

przybiera treść: 

„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z 

okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o 



Strona 8/13 

fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od 

otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”  

 

Pytanie nr 12 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.1 

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania 

systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy 

(nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) 

zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o 

potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur 

VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający akceptuje wniosek Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 13 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.1 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie 

Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów 

elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 

ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 

2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 

przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, 

przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych 

fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 

wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki 

temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego 

wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki 

lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 

dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do 

wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie 

zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.  

 

 

 



Strona 9/13 

Odpowiedź nr 13 

Zgodnie z § 7 Rozliczenia ust.3 Załączników 1a-g do SWZ 

Wykonawcy zostaną przekazane dane do kanałów elektronicznego 

dostarczania faktur. 

 

Pytanie nr 14 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.6 

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii 

przez poszczególne jednostki znajdować się będą na fakturach 

wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie 

obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych 

zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie, wiąże się z 

wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i 

powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego 

jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec 

powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości. 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający zgadza się na usunięcie w Załącznikach nr 1a-g do 

SWZ wzory umów § 7 Rozliczenia ust.6. 

 

Pytanie nr 15 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.1 

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, 

Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający 

otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu 

prawidłowego terminu płatności, dlatego też nie jest możliwe 

automatyczne przedłużenie terminu płatności. Ponadto, w świetle 

przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni 

liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej 

daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając 

Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego 

odprowadzenia podatku VAT.  Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy 

z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 

poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii 



Strona 10/13 

elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia 

faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z 

zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego 

zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT 

będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia.” 

Odpowiedź nr 15 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.1 

pozostanie bez zmiany. 

 

Pytanie nr 16 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.2 

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie 

płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z 

art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia 

świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w 

obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od 

obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, 

zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego 

zapisu, poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia 

Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”  

Odpowiedź nr 16 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.2 

pozostanie bez zmiany. 

 

Pytanie nr 17 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.3 

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia 

rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 

Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia 

pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie 

gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki 

pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna 

jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z 



Strona 11/13 

prośbą o  zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień 

zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy” 

Odpowiedź nr 17 

Załącznik nr 1a-g do SWZ wzory umów § 8 Płatności ust.3 

pozostanie bez zmiany. 

 

Pytanie nr  18 

Załącznik nr 1a do SWZ wzory umów § 9 Wstrzymanie sprzedaży 

energii ust.4 

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo 

energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o 

zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-

dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców 

w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają 

natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy 

odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 

dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo 

energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego 

powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i 

wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty 

zaległych i bieżących należności” Bez zawnioskowanej zmiany zapis 

jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień 

bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w 

gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona 

przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim 

gospodarstwie domowym.” 

Odpowiedź nr 18 

Załącznik nr 1a do SWZ wzory umów § 9 Wstrzymanie sprzedaży 

energii ust.4 pozostanie bez zmiany. 

 

Pytanie nr 19   

Załącznik nr 1a do SWZ wzory umów § 13 Zmiany postanowień 

umowy ust.1 



Strona 12/13 

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów 

prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu 

umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany 

ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do 

przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej 

zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych 

właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności 

sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanego zapisu do 

wskazanego paragrafu. 

 

Pytanie nr  20 

Pełnomocnictwo 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do 

zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według 

wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku 

braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający 

ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru 

pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź nr 20 

Zakres pełnomocnictwa jest wystarczający dla realizacji umowy. 

 

Pytanie nr 21  

Załącznik nr 14 do SWZ 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie że dla punków 

podanych w wierszach w Załączniku nr 14 do SWZ – 

227,264,325,459,550,553,1103 sprzedawcą jest Tauron Sprzedaż 

Sp. z o. o. 

Odpowiedź nr 21 

Sprzedawcą dla wskazanych we wniosku wykonawcy ppe jest PGE 

Obrót SA. 



Strona 13/13 

 

Pytanie nr  22  

Załącznik nr 14 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia jednej faktury VAT 

dla poszczególnych odbiorców (w ramach jednego NIP), obejmującej 

więcej niż 1 PPE, z dołączonym załącznikiem, zawierającym wykaz  

zużycia dla każdego punktu poboru osobno? 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia jednej faktury VAT 

dla poszczególnych odbiorców (w ramach jednego NIP), obejmującej 

wszystkie ppe odbiorcy  z dołączonym załącznikiem, zawierającym 

wykaz  zużycia dla każdego punktu poboru odrębnie. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Tomasz Pasieczny  
Sporządził: Elżbieta Piwowarczyk – tel. 71/777-92-69 

 


		2022-11-17T12:32:07+0100
	Ewa Anna Kulik




